令和３年７月１６日

  ＰＴＡ会員 様

滑川中学校ＰＴＡ会長 瀬上 俊
滑川町立滑川中学校長 八木原利幸

ＰＴＡ資源回収・制服等リユースについて

  盛夏の候、会員の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。御多用中とは存じますが、万障お差し
繰りの上、御協力の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時   令和３年８月２１日（土）  資源回収    午前 ８時００分～９時００分

制服等リユース 午前１０時００分～
        ※資源回収について、悪天候等で中止にする場合は防犯メール、ホームページでお知

らせします。当日の６時３０分までに判定しますので、それまでは家を出ないよう
にしてください。制服等リユースについては屋内ですので天候にかかわらず実施し
ます。

２ 場 所   資源回収    滑川中学校北側アスファルト駐車場
          制服等リユース 滑川中学校東校舎多目的室

３ 内 容
 (1) 資源回収
  ・今回は アルミ缶・新聞紙・ダンボール・雑誌 に限らせていただきます。
  ・当日は一方通行に御協力ください。詳細については裏面を御参照ください。
  ・ＰＴＡ役員の方に交通整理および回収のお手伝いをお願いしています。当日は役員の方の指示

に従って通行してください。

 (2) 制服等リユース
   ・制服、ジャージ等リユースのための抽選会を行います。
  ・種類やサイズ等は後ほどホームページにアップします。
   右のＱＲコードからもホームページをご覧になれます。

４ その他
  ・８／１８（水）にコンテナを設置しますので、当日都合が悪い方は、事前にコンテナに投入し

て頂いて構いません。
・制服等リユースに出品できるものがありましたら、７月中に学校までお持ちください。
・駐車場については総合グラウンド西側駐車場を御利用ください。

問い合わせ

滑川中学校 主幹教諭

高橋賢徳

℡0493-56-2239

滑川中学校北側道路を西から進入し、北門からアスファルト駐車場に入ってください。
駐車したらＰＴＡ役員で荷下ろしをします。
お帰りは体育館側の門から出てそのまままっすぐ進んでください。

北  門

コンテナ

設置場所

体育館